1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

ERRATA DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

 O Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
legais retifica a publicação do Edital de Divulgação do Ga barito Preliminar do Concurso
Público nº 001/2009 , destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo do quadro
de pessoal do Magistério da Administração Pública Municipal, passando a vigorar com a
seguinte redação.

Cargo: Professor com Licenciatura Plena, habilitaçã o: Educação Infantil

Prova tipo “B”:

 Chapecó-SC, 11 de novembro de 2009.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal